
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 862828

4 590 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 1022 m², Josefův Důl,
Dolní Maxov
46844, Josefův Důl

Celková plocha: 1 022 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka! Pozemek o rozloze 1022 m2 v atraktivní rekreační lokalitě Dolního
Maxova v Jizerských horách. Ideální pro výstavbu vašeho rodinného či rekreačního domu. Co získáte: Velký pozemek s
mnoha možnostmi pro výstavbu a zahradu, který vám poskytne dostatek prostoru pro vaše sny. Strategická poloha v
těsné blízkosti zimních středisek a běžeckých stop, což znamená, že budete mít rychlý a pohodlný přístup k oblíbeným
sportovním aktivitám. Přístup k nepřebernému množství turistických a cyklistických tras, které vás zavedou do
nádherné přírody Jizerských hor. To vše přímo od vašeho nového domova. Možnost vytvoření vlastního rekreačního
útočiště, kde budete moci uniknout shonu města a relaxovat v klidném a malebném prostředí. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte našeho zkušeného makléře, který vám rád poskytne více informací a provede vás
touto lákavou nabídkou. Vytvořte si svůj nový domov v srdci Jizerských hor!

Vyřizuje
Dráb Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


